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giiltig ab 12.12.2021
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Regionalverkehr Kéln GmbH
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Overath Bf » Marialinden

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL &, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

giiltig ab 12.12.2021

montags - freitags samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer | 1 3 5 7 9 [ 11 |13 |15 |17 [ 19 |21 |23 |25 |27 | 29 | 31 | 33 |1001{1003|1005{1007{1009|1011{1013|1015{1017{1019|1021]1023{1025]2001{2003|2005|2007{2009|2011{2013{2015]|2017{2019/2021
Verkehrsbeschrankungen
Anmerkungen
KéIn Dom/Hbf/RB25 W] @  ab 5.54| 6.54| 7.54| 854| 9.54|10.54|11.54|12.54|13.54(14.54| 15.54 | 16.54 | 17.54 | 18.54| 19.54| 20.54 8.54| 9.54(10.54|11.54(12.54|13.54 | 14.54| 15.54 | 16.54 | 17.54| 18.54 | 19.54 11.5412.54|13.54 | 14.54| 15.54 | 16.54| 17.54 | 18.54| 19.54
Overath Bf DB) an 6.29| 7.29| 8.29| 9.29(10.29|11.29|12.29)|13.29|14.29(15.29|16.29|17.29|18.29|19.29| 20.29| 21.29 9.28110.28(11.28)12.28|13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28 | 18.28 | 19.28 | 20.28 12.28)13.28|14.28 | 15.2816.28 [ 17.28| 18.28 | 19.28 | 20.28
Overath Bf (Bussteig2) [DB) ab| 534 6.34| 7.34| 8.34| 9.34(10.34(11.34(12.34|13.34(14.34 (15.34|16.34|17.34|18.34(19.34 | 20.34 | 21.34| 8.34| 9.34(10.34(11.3412.34|13.34 (14.34|15.34|16.34|17.34 [18.34 (19.34 (20.34|10.34 [11.34 (12.34 | 13.34 | 14.34|15.34 [16.34 (17.34|18.34|19.34 (20.34
Overath Steinhof 5.36| 6.36| 7.36| 8.36( 9.36|10.36(11.36 (12.36(13.36|14.36|15.36 (16.36|17.36 |18.36 (19.36 [20.36 | 21.36| 8.36( 9.3610.36 |11.36 (12.36|13.36 |14.36|15.36 (16.36 |17.36 |18.36 (19.36 |20.36 |10.36 | 11.36 [12.36 | 13.36 | 14.36 [15.36 | 16.36 |17.36 | 18.36 [ 19.36 | 20.36
Overath Hallenbad 5.36( 6.36| 7.36| 8.36( 9.36|10.36(11.36(12.36(13.3614.36|15.36 (16.36|17.36 [18.36 (19.36 [20.36 | 21.36| 8.36( 9.36|10.36|11.36 (12.36|13.36(14.36|15.36 (16.36 | 17.36 |18.36 (19.36 |20.36|10.36 | 11.36 {12.36 | 13.36 | 14.36 {15.36 | 16.36 [17.36 | 18.36 [ 19.36 | 20.36
Lolsberg 5.40| 6.40| 7.40( 8.40( 9.40|10.40)11.40|12.4013.40|14.40|15.40(16.40 (17.40 (18.40|19.40(20.40 (21.40| 8.40| 9.40|10.40{11.40 (12.40 (13.40|14.40(15.40 (16.40|17.40|18.40|19.40 [20.4010.40|11.40|12.40 (13.40 (14.40 |15.40 | 16.40 |17.40 | 18.40 | 19.40 | 20.40
Eulenthal 5.42| 6.42| 7.42| 8.42 9.42|10.42 (11.42|12.42 (13.42|14.42|15.42 (16.42|17.42 {18.42|19.42 (20.42|21.42| 8.42 | 9.42|10.42 (11.42|12.42 |13.42|14.42 {15.42 (16.42 |17.42 [18.42|19.42 |20.42|10.42 [11.42 |12.42 |13.42 (14.42 |15.42 |16.42 (17.42 {18.42 | 19.42 | 20.42
Overath Warth 5.43| 6.43| 7.43| 8.43 9.43|10.43(11.43|12.43(13.43|14.43|15.43 (16.43|17.43 (18.43|19.43(20.43|21.43| 8.43| 9.43|10.43 (11.43|12.43|13.43|14.43(15.43(16.43 |17.43 (18.43|19.43|20.4310.43 [11.43|12.43|13.43 (14.43|15.43 |16.43 [17.43 [18.4319.43|20.43
Vilshoven Mucher StraBe 5.45( 6.45| 7.45| 8.45( 9.45|10.45(11.4512.45(13.45|14.45(15.45 (16.45|17.45(18.45|19.45(20.45)|21.45| 8.45| 9.45|10.45(11.45|12.45|13.45)|14.45(15.45(16.45|17.45 (18.45|19.45|20.4510.45 [11.45|12.45|13.45 [14.45 | 15.45 |16.45 [17.45 [18.45 | 19.45 | 20.45
Marialinden Altenheim 5.47| 6.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47 [11.47 |12.47 (13.47 |14.47 |15.47 (16.47 | 17.47 [18.47 |19.47 (20.47 | 21.47 | 8.47 | 9.47|10.47 [11.47 |12.47 |13.47 |14.47 |15.47 16.47 |17.47 [18.47 | 19.47 |20.47 | 10.47 [11.47 |12.47 | 13.47 (14.47 | 15.47 |16.47 (17.47 [18.47 | 19.47 | 20.47
Marialinden Schule an| 5.48)| 6.48| 7.48| 8.48| 9.48(10.4811.4812.4813.48(14.4815.48 |16.48[17.48118.48 [19.48(20.4821.48] 8.48| 9.48110.4811.48(12.48|13.4814.4815.48(16.4817.48 |18.48 {19.48120.48]10.4811.48[12.4813.48 |14.48 [15.48 116.48 |17.48 |18.48 [19.48 |120.48

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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419 ; Marialinden Overath Bf -
RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL &, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf) giiltig ab 12.12.2021
montags - freitags samstags sonn- und feiertags

Fahrtnummer | 2 4 6 8 [ 10 |12 |14 [ 16 | 18 [ 20 | 22 | 24 | 26 | 28 | 30 | 32 | 34 [1002/1004]{1006{1008|1010{1012|1014]|1016{1018|1020{1022{1024|1026{2002|2004]|2006{2008|2010{2012{2014|2016{2018|2020{2022

Verkehrsbheschrankungen

Anmerkungen
Marialinden Schule ab| 6.12( 7.12| 8.12| 9.12(10.1211.12|12.12 (13.12(14.12(15.12|16.12 (17.12|18.12|19.12 (20.12{21.12 |22.12 ]| 9.12(10.1211.12|12.12 (13.12|14.12(15.12|16.12 (17.12[18.12|19.12 (20.12|21.12|11.12|12.12 {13.12|14.12|15.12 (16.12|17.12 {18.12|19.12 {20.12 | 21.12
Marialinden Altenheim 6.13| 7.13| 8.13| 9.13(10.13|11.13(12.13|13.13|14.13[15.13|16.13 [17.13|18.13[19.1320.13|21.13|22.13| 9.13(10.13|11.13(12.13|13.13 (14.13[15.13|16.13 [17.13[18.13(19.1320.13 (21.13|11.13|12.13[13.13|14.13(15.13|16.13 (17.13|18.1319.13[20.13|21.13
Vilshoven Mucher StraBe 6.15| 7.15| 8.15| 9.15(10.15|11.15{12.15|13.15|14.15(15.1516.15(17.1518.15{19.15]20.15|21.15(22.15 9.15{10.15|11.15{12.15|13.15 [14.15[15.1516.15[17.1518.15{19.15]20.15 (21.15|11.15|12.15{13.15|14.15{15.15 | 16.15 {17.15 | 18.1519.15 [20.15 | 21.15
Overath Warth 617 7.17| 817 9.17(10.17 |11.17 (12.17 |13.17 |14.17 [15.17 |16.17 [17.17 |18.17 [19.17120.17 | 21.17 {2217 | 9.17 (10.17 |11.17 {12.17 |13.17 [14.17 [15.17 |16.17 [17.17 |18.17 {19.17|20.17 (2117 |11.17 |12.17 [13.17 | 14.17 [15.17 |16.17 [17.17 | 18.17 | 19.17 [ 20.17 | 21.17
Eulenthal 6.18| 7.18| 8.18| 9.18|10.18(11.18|12.18[13.18(14.18(15.18|16.18 (17.18|18.18 (19.18 {20.18|21.18|22.18| 9.18|10.18 [11.18(12.18|13.18 (14.18(15.18|16.18 (17.18|18.18|19.18 (20.18 |21.1811.18 (12.18]13.18|14.18 [15.18 |16.18 (17.18 |18.18|19.18|20.18 [21.18
Lolsberg 6.19| 7.19| 8.19| 9.19(10.1911.19(12.1913.19(14.19(15.1916.19(17.1918.19(19.19]20.1921.19(22.19| 9.19(10.19|11.19(12.1913.19(14.19(15.1916.19(17.1918.19(19.1920.19 (21.19]11.1912.19(13.19|14.19(15.1916.19(17.19|18.1919.19(20.19|21.19
Overath Hallenbad 6.23| 7.23| 8.23| 9.23(10.2311.23(12.2313.23|14.23(15.2316.23 (17.2318.23(19.23]20.23|21.23(22.23| 9.23(10.23|11.23(12.23|13.23 (14.23[15.2316.23 (17.2318.23(19.2320.23 (21.23|11.2312.23(13.23|14.23 (15.23|16.23 (17.23|18.2319.23 (20.23 | 21.23
Overath Steinhof 6.24| 7.24| 8.24| 9.24(10.24|11.24 (12.24|13.24|14.24 [15.24116.24 [17.24|118.24 (19.24120.24|21.24 [22.24 | 9.24(10.24|11.24 (12.24|13.24 (14.24 (15.24|116.24 (17.24|118.24 (19.24|120.24 (21.24|11.24|12.24 (13.24|14.24 (15.24 | 16.24 (17.24 | 18.24|19.24 (20.24 | 21.24
Overath Bf (Bussteig2) [DB) an| 6.26| 7.26| 8.26| 9.26(10.26|11.26[12.26 {13.26|14.26 [15.26 |16.26 [17.26 | 18.26 |19.26 |20.26 |21.26 [22.26 | 9.26[10.26 |11.26|12.26 {13.26 |14.26 [15.26 |16.26 [17.26 |18.26 |19.26 [20.26 |21.26 |11.26 |12.26 |13.26 | 14.26 |15.26 [ 16.26 |17.26 [18.26 | 19.26 | 20.26 | 21.26
OveratHBT/RBZSi ab| 6.29] 7.32| 831 931[10.31[11.31[12.31[13.31[ 14.31( 1531 16.31] 17.31(18.31| 19.31] 20.31] 21.31 9.31|10.31(11.31)|12.31|13.31 | 14.31( 15.31| 16.31| 17.31( 18.31| 19.31| 20.31 [ 21.31| 11.31| 12.31| 13.31 | 14.31| 15.31| 16.31 [ 17.31| 18.31| 19.31| 20.31 | 21.31
Kéln Dom/Hbfm an| 7.03| 8.06| 9.05|10.05|11.05]|12.05]13.05]|14.05| 15.05]16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05 | 22.05 10.06) 11.06]12.06 | 13.06| 14.06 | 15.06| 16.06| 17.06| 18.06] 19.06 | 20.06 | 21.06 [ 22.06] 12.06 | 13.06| 14.06| 15.06 | 16.06| 17.06 | 18.06 | 19.06 | 20.06| 21.06 | 22.06
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